
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY W SPRAWIE WZORU
ZNAKU INFORMACYJNEGO UMIESZCZANEGO NA ZABYTKACH

NIERUCHOMYCH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW

z dnia 9 lutego 2004 r. (Dz.U. Nr 30, poz. 259)

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568) zarządza się, co następuje:

§ 1 Rozporządzenie określa wzór znaku umieszczanego na zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków.

§ 2

1. Znak ma kształt pięciokątnej tarczy skierowanej ostrzem w dół, o wymiarach 185×100 mm, wykonanej z blachy, na
białym tle w górnej części napis: "ZABYTEK CHRONIONY PRAWEM", poniżej tarcza herbowa złożona z błękitnego
kwadratu, którego jeden z kątów tworzy ostrze tarczy, oraz umieszczonego nad nim błękitnego trójkąta, rozgraniczonych
po każdej stronie białym trójkątem.

2. Wzór znaku stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 3 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Załącznik Znak informacyjny ,,Zabytek chroniony prawem''.
(patrz oryginał)

1


